



Buster Rud Larsen Holding ApS

Nøvling Skolevej 6
9260 Gistrup
CVR-nr. 34048916

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Buster Rud Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buster Rud Larsen Holding ApS

Nøvling Skolevej 6

9260 Gistrup

CVR-nr.: 34048916

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Buster Rud Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blevet underskud på 9 t.kr. med et overskud på 547 t.kr. i 2020. Året resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.675)	(28.312)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.572	(248.323)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(250.000)
Andre finansielle omkostninger		(16.467)	(20.615)
Årets resultat		(8.570)	(547.250)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.570)	(547.250)
Resultatdisponering		(8.570)	(547.250)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		148.235	129.663
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.229.406	1.229.406
Finansielle aktiver	1	1.377.641	1.359.069
Anlægsaktiver		1.377.641	1.359.069
Aktiver		1.377.641	1.359.069

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.735	7.163
Overført overskud eller underskud		805.557	832.699
Egenkapital		956.292	964.862
Bankgæld		0	280.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	280.000
Bankgæld		285.089	110.207
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125.385	0
Anden gæld		10.875	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		421.349	114.207
Gældsforpligtelser		421.349	394.207
Passiver		1.377.641	1.359.069

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.163	832.699	964.862
Årets resultat	0	18.572	(27.142)	(8.570)
Egenkapital ultimo	125.000	25.735	805.557	956.292

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	122.500	2.229.406
Kostpris ultimo	122.500	2.229.406
Opskrivninger primo	7.163	0
Andel af årets resultat	18.572	0
Opskrivninger ultimo	25.735	0
Nedskrivninger primo	0	(1.000.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.235	1.229.406

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Restaurant Flammen Ålborg ApS	Aalborg	ApS	24,5

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution over for Restaurant Flammen Ålborg ApS. Kautionen er maksimeret til 1.000 t. kr.
